FACTURA
48480

BELINDA SARAI CHARCO PILAMUNGA

5Ano

VERONICA ELENA PILAMUNGA YAURIPOMA

84.600.876

Matricula
Agosto
Septiembre

Proyecto Bioseguridad

Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad

Proceso de Admision
Material Didactico
Seguro Escolar

Bl IGTF 3%:

EXENTO

20923.55Bs

5145.135
3258.5855
3258.5855
686.018
1200.5315
2058.054
0
1543.5405
3773.099

20923.55
20923.55

IGTF 3%: 627.71Bs

TOTAL A PAGAR + IGTF:

21551.26

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:
Punto De Venta: 0 Moneda Extranjera: 20923.55

Euro: Dolar: 610 Bolivares:
Nro.Doc: 84.600.876
Caracas 2023-09-29
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